



Prime & Store Cattle 30 January 2025

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	P Barrett	1	Prime Ang Steer	HL	CM	720	\$2,851.20	\$ 3.96
501	C Joy	1	Prime Char x Steer	HL	CM	640	\$2,547.20	\$ 3.98
502	C & A Findlay	1	Prime Here Steer	HL	CM	600	\$2,376.00	\$ 3.96
503	C & A Findlay	2	Prime Here Steers	HL	CM	480	\$1,819.20	\$ 3.79
504	E & I Gilpin	2	Prime S/Park & HF x Steers	HL	CM	525	\$2,068.50	\$ 3.94
505	E & I Gilpin	2	Prime HF x Steers	HL	CM	510	\$1,938.00	\$ 3.80
506	M Ransome	2	Prime MG x Steer	HL	C10	545	\$2,169.10	\$ 3.98
507	M Ransome	3	Prime MG x Steers	HL	C10	505	\$1,999.80	\$ 3.96
508	BD Wilkinson	1	Prime BG Steer	HL	CM	500	\$1,850.00	\$ 3.70
510	D & V Watson	2	Prime Steers	HL	CM	735	\$2,895.90	\$ 3.94
514	Tussock Creek	3	Prime Ang Heifers	HL	C10	440	\$1,531.20	\$ 3.48
530/531	Fahey Farms	10	Prime Ang Heifers	HL	CM	474	\$1,914.96	\$ 4.04
532	DH Smith	2	Prime MG x Heifers	HL	C2	570	\$2,268.60	\$ 3.98
533	C & A Findlay	2	Prime Here Heifers	HL	CM	550	\$2,145.00	\$ 3.90
534	Searle Family Trust	2	Prime Ang x Heifers	HL	CM	553	\$2,156.70	\$ 3.90
535	Searle Family Trust	3	Prime Ang x Heifers	HL	CM	448	\$1,711.36	\$ 3.82
536	E & I Gilpin	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	450	\$1,665.00	\$ 3.70
537	M Ransome	1	Prime Ang x Heifer	HL	CM	525	\$2,089.50	\$ 3.98
538	Pannetts Dairies (MC)	1	Prime Flekv Heifer	HL	C6	585	\$2,281.50	\$ 3.90
538a	Pannetts Dairies (MC)	2	Prime Fri Heifers	HL	C6	470	\$1,504.00	\$ 3.20
539	Malcolm Family Trust	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	390	\$1,107.60	\$ 2.84
540	Dryden Farm	5	Prime Fri x Heifers	HL	C10	400	\$1,200.00	\$ 3.00
541	Dryden Farm	5	Prime Fri Heifers	HL	C10	362	\$1,028.08	\$ 2.84
542	Tussock Creek	3	Prime Fri Heifers	HL	C10	405	\$1,085.40	\$ 2.68
543	Kakapotahi Farm	2	Prime Here Cows	HL	C10	668	\$1,990.64	\$ 2.98
544	Kakapotahi Farm	2	Prime AH x Cows	HL	C10	688	\$2,064.00	\$ 3.00
545	Kakapotahi Farm	5	Prime Ang & AH x Cows	HL	C10	732	\$2,181.36	\$ 2.98
546	Kakapotahi Farm	2	Prime Ang Cows	HL	C10	645	\$1,922.10	\$ 2.98
547	Kakapotahi Farm	5	Prime Here Cows	HL	C10	620	\$1,860.00	\$ 3.00
548	Kakapotahi Farm	3	Prime Beef Cows	HL	C10	605	\$1,772.65	\$ 2.93
549/550	Pannetts Dairies (MC)	10	Prime Fri Cows	HL	C6	680	\$1,822.40	\$ 2.68
551	Malcolm Family Trust	1	Prime HF x Cow	HL	CM	680	\$1,958.40	\$ 2.88
551a	Malcolm Family Trust	1	Prime Fri Cows	HL	CM	435	\$ 957.00	\$ 2.20
552	G Gamble	1	Prime Here x Cow	HL	C10	680	\$2,012.80	\$ 2.96
553	G Gamble	1	Prime Ang Cows	HL	C10	510	\$1,173.00	\$ 2.30
554	Searle Family Trust	1	Prime Sim x Cow	HL	C10	595	\$1,642.20	\$ 2.76
554a	Red Cow Farm	1	Prime Fri Cows	HL	C10	645	\$1,715.70	\$ 2.66
555	Tussock Creek	3	Prime Cows	HL	C10	335	\$ 837.50	\$ 2.50
556	Tussock Creek	3	Prime Ang & HF x Cows	HL	C10	448	\$1,281.28	\$ 2.86
559	Fairleigh Farm	2	Prime Jersey Bulls	HL	C5	573	\$2,292.00	\$ 4.00
571	CJ Bell (MC)	1	Prime Bull	HL	C10	700	\$2,786.00	\$ 3.98

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
572	TG & AH Hobson	1	Prime Ang Bulls	HL	C10	770	\$2,772.00	\$ 3.60
573	TG & AH Hobson	1	Prime S/Horn Bulls	HL	C10	750	\$2,970.00	\$ 3.96
574	Fairleigh Farm	1	Prime Jersey Bulls	HL	C5	570	\$2,280.00	\$ 4.00
575	Kakapotahi Farm	1	Prime AH x Bull	HL	C10	690	\$2,760.00	\$ 4.00
576/577	Kakapotahi Farm	7	Prime Here Bulls	HL	C10	513	\$2,052.00	\$ 4.00
578	SW O Connell	2	Prime S/Horn & Angus Bulls	HL	C10	700	\$2,856.00	\$ 4.08
579	Frontrow Farm	1	Prime Here Bulls	HL	C10	595	\$2,368.10	\$ 3.98
580	Frontrow Farm	3	Prime Ang Bulls	HL	C10	502	\$1,987.92	\$ 3.96
581	Red Cow Farm	1	Prime S/Horn Bulls	HL	C10	520	\$1,996.80	\$ 3.84
582	S Phillips	1	Prime Char Bull	HL	C10	715	\$2,945.80	\$ 4.12
583	Red Cow Farm	1	Prime S/Horn Bulls	HL	C10	555	\$2,153.40	\$ 3.88
584	Red Cow Farm	2	Prime S/Horn Bulls	HL	C10	673	\$2,692.00	\$ 4.00
585	CR MacFarlane	1	Prime Ang Bulls	HL	C10	1125	\$2,925.00	\$ 2.60
586	CR MacFarlane	1	Prime Ang Bulls	HL	C10	1055	\$2,880.15	\$ 2.73
587	Lochney Downs	1	Prime Here Bulls	HL	CM	1040	\$3,328.00	\$ 3.20
588	RC & VA Smith	1	Prime Ang Bulls	HL	C10	910	\$2,766.40	\$ 3.04
589	M & A Forbes	4	Prime Fri Bulls	HL	C10	414	\$1,573.20	\$ 3.80
	STORES							
590	BD Wilkinson	6	2yr HF x Steers	HL	CM	438	\$1,580.00	\$ 3.61
591	Millydale Pastures	7	15mth Exotic x Steers	HL	C10	403	\$1,460.00	\$ 3.62
592	BD Wilkinson	8	2yr HF x Heifers	HL	CM	430	\$1,590.00	\$ 3.70
593	BD Wilkinson	4	2yr AF x M/Sex (1S/3H)	HL	CM	434	\$1,595.00	\$ 3.68
594	Millydale Pastures	6	15mth Exotic x Heifers	HL	C10	388	\$1,440.00	\$ 3.71
595	Millydale Pastures	4	15mth HF x Heifers	HL	C10	366	\$1,360.00	\$ 3.72
596	Millydale Pastures	4	15mth Beef x Heifer	HL	C10	329	\$1,120.00	\$ 3.40
597	Searle Family Trust	6	15mth Ang x Heifers	HL	CM	322	\$1,150.00	\$ 3.57
598	Tussock Creek	3	2yr Beef x Steer	HL	C10	350	\$1,230.00	\$ 3.51
599	K Marriott Haugh	2	15mth HF x Steer	HL	CM	438	\$1,605.00	\$ 3.66
600	Searle Family Trust	2	15mth Ang x Heifers	HL	CM	230	\$ 750.00	\$ 3.26
601	C Joy	2	15mth MG M/Sex (1S/1H)	HL	CM	383	\$1,455.00	\$ 3.80
602	Ngatapa Ltd	3	15mth BG Bulls	HL	CM	260	\$ 600.00	\$ 2.31
603	Ngatapa Ltd	1	15mth Fri Bull	HL	CM	385	\$1,110.00	\$ 2.88
603a	Ngatapa Ltd	1	15mth Jersey Bull	HL	CM	295	\$1,020.00	\$ 3.46
604	Bankmoor Partnership	1	15mth MG Rig	HL	C4	405	\$1,350.00	\$ 3.33
605	Makgill Livestock (MC)	5	Wnr M/Sex Calves (3S/2H)	HL	CM	185	\$ 730.00	\$ 3.95
606	SJ & SJ Dennis	4	Wnr Fri x Bulls	HL	C10	183	\$ 750.00	\$ 4.10
607	S Kermode	7	Wnr S/Park Heifers	HL	C9	88	\$ 450.00	\$ 5.11
608	Ruapuna Farm	5	Wnr HF x M/Sex (2S/3H)	HL	C10	110	\$ 500.00	\$ 4.55
609	Lockney Downs	13	Wnr Fri Bulls	HL	CM	118	\$ 620.00	\$ 5.25
610	Liam Farming Co	10	Wnr Fri Bulls	HL	C10	107	\$ 560.00	\$ 5.23
611	Barford Ltd	1	Wnr Fri Bulls	HL	C10	180	\$ 750.00	\$ 4.17

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.